63 e 67 da Lei nº 

14.133/2021. 

8.7.4. Os atestados de capacidade técnica poderão ser 

apresentados em nome da matriz ou da filial do licitante. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 

3.515.197,60 (três milhões, quinhentos e quinze mil, cento 

e noventa e sete raias e sessenta centavos) para 12 (doze) 

meses conforme custos unitários apostos na tabela 

supracitada. 

9.2. Com base nos normativos supracitados, tentou-se obter 

os preços praticados em contratações similares de outros 

entes públicos através da ferramenta Banco de Preços.